Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 21 декабря 2015 года
	№ 30-128

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района от 26.12.2014 № 7-32 «О бюджете МО Огаревское Щекинского района на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев представленные администрацией МО Огаревское Щекинского района материалы по уточнению бюджета муниципального образования на 2015год и плановый период 2016-2017г. Собрание депутатов МО Огаревское Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района от 26 декабря 2014 г. № 7-32 «О бюджете МО Огаревское Щекинского района на 2015 г и плановый период 2016-2017г.» следующие изменения:

 1.1 Статью 1 вышеупомянутого решения изложить в следующем виде «Утвердить основные характеристики бюджета МО Огаревское (далее – бюджет муниципального образования) на 2015 год:

1) Общий объём доходов бюджета муниципального образования в 2015году в сумме 21403,2 тысяч рублей.
2) Общий объём расходов бюджета муниципального образования в 2015году  в сумме 21695,1 тысяч рублей.
3) Дефицит бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме 291,9 тыс. руб.

1.2. В статье 3 часть 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования Огаревское Щекинского района  в 2015 году в сумме 6054,2 тыс. рублей, в 2016 году в сумме 1707,1 тыс. рублей, в 2017 году в сумме  1737,9 тыс. рублей.».

1.3. Приложения № 2,4,11 к вышеуказанному решению изложить в  редакции приложений № 1,3,5 к настоящему решению.
2) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Огаревское Щекинского района и  комиссию Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района по бюджету, налогам  и стратегическому развитию,
3) Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный  вестник».

4)Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава МО Огаревское
Щекинского района -                                                                  А.А.Сазонов
1
1